EDITAL Nº 011/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL

RESULTADO PROVISÓRIO

O Secretário de Administração do Município de Itajubá/MG, usando de suas
atribuições legais, torna público o RESULTADO PROVISÓRIO do Processo Seletivo Simplificado
Emergencial, Edital Nº 011/2021, conforme segue:

CARGO: MÉDICO ESF

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiê
ncia?

Negro /
Pardo?

NOTA

1
CARLA TAVARES

GUIMARÃES 16/03/1987 2318762201 NÃO NÃO
50,0

2
THAIS ACYLAMARA
COELHO DA SILVA 11/07/1992 10925837 NÃO NÃO

4,0

3
EGLYS DE SOUZA

FEDEL LIMA 07/04/1988 1455848 NÃO NÃO
5,0

4
REBECA RIBEIRO DE

GUSMAO PASSOS 30/05/1998 18409691 NÃO NÃO
5,0

5
RONALDO RENA
FARTES JUNIOR 09/07/1970 81020745 NÃO NÃO

11,0

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM DE ESF

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiê
ncia?

Negro /
Pardo?

NOTA

1
MARLENE ELISABETH

DA SILVA RIBEIRO 04/02/1976 10084690 NÃO NÃO 19,0

EDITAL Nº 011/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL

RESULTADO PROVISÓRIO

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiê
ncia?

Negro /
Pardo?

NOTA

2
TAMIRES DOS
SANTOS MOTA 29/04/1995 1636662536 NÃO SIM 10,0

3 ALINE DA SILVA LIMA 19/12/1990 16805912 NÃO NÃO 0,0

4 LÍVIA GOMES 02/05/1988 15239200 NÃO NÃO 10,0

5
FABÍOLA APARECIDA
BERNARDO PEREIRA 27/05/1980 11080239 NÃO NÃO 21,0

6
LETHICIA BUENO

NASCIMENTO 31/03/1998 21518567 NÃO SIM 0,0

7
ELISA MARIA PASSOS

VIANA 11/04/1992 16423790 NÃO NÃO 36,0

8
MARIA IMACULADA DA

SILVA SOUZA 02/05/1963 4627474 NÃO NÃO 1,0

9
THAIS REGINA

PETINATO MATTOS 29/12/1991 16318789 NÃO NÃO 0,0

10
CARLOS EDUARDO

RIBEIRO 05/06/1995 19269245 NÃO SIM 0,0

11
DAYSE ANDRADE

SILVA 27/05/1970 4251730 NÃO NÃO 11,0

12
TATIANE DE FÁTIMA

SAMPAIO LOPES 13/05/1981 12014495 NÃO NÃO 26,0

13
CLEIDE DE ANDRADE

SOUZA 05/05/1986 15994737 NÃO NÃO 10,0

14
EDSON WAGNER

MACHADO 20/09/1980 12150010 NÃO NÃO 5,0

15
JAMYNY GOMES

VELOSO 23/03/1999 21699622 NÃO SIM 0,0

EDITAL Nº 011/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL

RESULTADO PROVISÓRIO

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiê
ncia?

Negro /
Pardo?

NOTA

16
ADRYELLEN JESSICA

DIAS JUSTINO 09/11/1993 16845943 NÃO NÃO 12,0

17
MARIA MADALENA DE

SALES 11/12/1959 21282203 NÃO NÃO 0,0

18
WASHINGTON LUIS DE

SOUZA 07/07/1971 6753087 NÃO NÃO 6,0

19
ADRIENE TAVARES
VIANNA DA SILVA 02/04/1995 19539817 NÃO NÃO 0,0

20
TATIANE ALVES DE

FREITAS 08/11/1979 11585160 NÃO NÃO 0,0

21
ADRIANA FERREIRA

DE OLIVEIRA 09/11/1974 7892086 NÃO SIM 10,0

22
DANIEL CARLOS

RIBEIRO 09/07/1984 48758489 NÃO NÃO 4,0

23
ELIZA CAMILADE
SOUZA VILELA 26/08/1998 19880233 NÃO NÃO 0,0

24
LUCIANO GUIMARÃES

LOMÔNACO 31/07/1969 4519840 NÃO NÃO 10,0

25
ROSELI LOURDES DE

SOUZA 29/01/1983 11451473 NÃO NÃO 31,0

26
ELISA PIEDADE

CORTEZ 21/09/1995 18992252 NÃO NÃO 1,0

27 WANESSA DE SOUZA 16/05/1980 11468756 NÃO NÃO 10,0

28
SILVANIA DE

LOURDES GALDINO
LUZ 21/08/1978 10128733 NÃO NÃO 22,0

EDITAL Nº 011/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL

RESULTADO PROVISÓRIO

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiê
ncia?

Negro /
Pardo?

NOTA

29
RAYANI EDUARDA

SILVA SANTOS
REZENDE 23/05/1997 19865548 NÃO NÃO 30,0

30
JOSÉ JOÃO DA SILVA

COSTA 08/07/1993 19120735 NÃO NÃO 46,0

31
JULIANA MICHELE

PAIXAO DE ANDRADE 12/07/1981 12727690 NÃO NÃO 15,0

32
NEIDE MENDONÇA DE

OLIVEIRA 05/05/1973 9326288 NÃO NÃO 0,0

33
GLAUCIA REGINA

CORTEZ FERREIRA
RIBEIRO 17/07/1977 8405253 NÃO NÃO 7,0

34
BENEDITA APARECIDA
GONÇALVES BORGES 30/12/1972 10138277 NÃO NÃO 0,0

35
SALETE CRISTINA

SANCHES DA SILVA 15/01/1970 7595698 NÃO NÃO 13,0

36
FABIANA RODRIGUES

DE CASTRO 08/06/1982 14213790 NÃO SIM 31,0

37
ELAINE CRISTINA DE
OLIVEIRA MASSELI 30/01/1982 14474946 NÃO NÃO 11,0

38
FABIANA MARTINS

VAZ 08/07/1986 15347719 NÃO SIM 13,0

39
CELIANDRO DE PAULA

SILVERIO 04/04/1981 12822117 NÃO NÃO 8,0

40
REGIANE DUARTE

SILVA 14/06/1975 6792308 NÃO NÃO 10,0

41
ADRIANA MARINHO

RAMOS 05/09/1972 7212546 NÃO NÃO 32,0

EDITAL Nº 011/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL

RESULTADO PROVISÓRIO

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiê
ncia?

Negro /
Pardo?

NOTA

42 LUCILENE DE PAULA 26/10/1975 7560640 NÃO NÃO 42,0

43
GRAZIELE DE JESUS

DAMASCENO 27/02/1985 12843543 NÃO NÃO 10,0

44
FLÁVIO JORGE

SOARES PENHA 02/06/1978 25699956 NÃO SIM 14,0

45
DAIANA PRISCILA
RIBEIRO DA SILVA

LIMA 30/09/1984 14376560 NÃO NÃO 23,0

46
PAULA CRISTINA DA

SILVA CORREA 05/02/1981 16356390 NÃO NÃO 24,0

47
ROSENEIDE

APARECIDA DOS
SANTOS 20/03/1970 10665576 NÃO NÃO 3,0

48
SUÉLI DE OLIVEIRA

LUZ 26/03/1990 16848529 NÃO NÃO 8,0

49
DOROTEA APARECIDA

DA SILVA 26/10/1968 5290856 NÃO NÃO 14,0

50
IVANI DE FATIMA

GONÇALVES
SANTIAGO 20/05/1960 2666662 NÃO SIM 16,0

51
TAMIRIS FARIA

BATISTA PROCIDONIO
DE SOUSA 20/04/1990 16152514 NÃO NÃO 10,0

52
GRACIELE.

CLAUDEMIRA
PEREIRA SIMOES 18/10/1982 13355762 NÃO NÃO 1,0

53
SUELI SANTIAGO

COSTA 24/12/1972 223450613 NÃO NÃO 1,0

EDITAL Nº 011/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL

RESULTADO PROVISÓRIO

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiê
ncia?

Negro /
Pardo?

NOTA

54
ALESSANDRA

BARBOSA RIBEIRO 27/01/1984 12842682 NÃO NÃO 1,0

55
GISLENE LÍCIA DE

SOUZA 27/05/1988 16479134 NÃO NÃO 0,0

56
MARCIA REGINA

TENORIO 15/12/1970 6715686 NÃO NÃO 30,0

CARGO: ENFERMEIRO DE ESF

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiê
ncia?

Negro /
Pardo?

NOTA

1
ADRIANO ABRANCHES

SALOMON 15/03/1978 10764335 NÃO NÃO 50,0

2
FLÁVIA EMANUELLE

PINTO 16/08/1983 13532001 NÃO NÃO 0,0

3
CINTHIA CAROLINE

PEREIRA COSTA 13/03/1991 9186949 NÃO NÃO 0,0

4
ADRIANA ELIZABETE

GONÇALVES
GUIMARÃES 04/06/1971 6762107 NÃO NÃO 85,0

5 SAMANTHA MORAES 29/01/1986 12817373 NÃO NÃO 0,0

6
JONAS TORRES

CARVALHO 21/05/1991 18074395 NÃO NÃO 0,0

EDITAL Nº 011/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL

RESULTADO PROVISÓRIO

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiê
ncia?

Negro /
Pardo?

NOTA

7
ANA GABRIELA

CARVALHO SILVA 05/10/1984 11615480 NÃO NÃO 37,0

8
ALINI VIVIANI PEREIRA

DA SILVA 10/09/1975 9246934 NÃO NÃO 43,0

9
VIRGINIA BENEDITA
RIBEIRO PEREIRA 09/12/1970 7181442 NÃO NÃO 15,0

10
TATIANY BERNARDES

GOMES 23/09/1975 281826955 NÃO SIM 14,0

11 MARÍLIA BRAGA LEITE 11/05/1973 369963842 NÃO NÃO 0,0

12
LAURA EUNICE

CAMPOS MOREIRA
CARDOSO 15/08/1981 622910267 NÃO NÃO 15,0

13
LUCIANA APARECIDA

REIS 24/06/1971 5733882 NÃO NÃO 10,0

14
HERIKA DE LOURDES

COSTA 23/12/1977 11189019 NÃO NÃO 34,0

15
BRUNA RAMOS DE

BRITTO SILVA 23/09/1995 19185131 NÃO NÃO 8,0

16
LETÍCIA MARQUES
MACHADO PAIVA 28/03/1986 11493504 NÃO NÃO 0,0

17
KAREN THALITA

PEREIRA 26/01/1990 620104004 NÃO NÃO 70,0

18
LARYSSA MARTINS

SANTANA 26/06/1986 11298424 NÃO NÃO 68,0

19
LUCIANA PRADO

FIRMINO 31/07/1976 6474445 NÃO NÃO 38,0

EDITAL Nº 011/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL

RESULTADO PROVISÓRIO

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiê
ncia?

Negro /
Pardo?

NOTA

20
DIANA DE JESUS

PEGAS 01/11/1979 10622256 NÃO SIM 15,0

21
ADRIANA APARECIDA

SILVA CORTEZ 23/09/1974 10481514 NÃO NÃO 35,0

22
RUBIAN CARLA

BERJAS VERONEZE
FERREIRA 05/09/1988 1649239 NÃO NÃO 64,0

23
LUCIANA PIVATTO DE

MORAES 10/03/1972 6047200 NÃO NÃO 10,0

24
MAURICIO HENRIQUE

COGUE 13/11/1992 17300815 NÃO NÃO 15,0

25
MARCELA APARECIDA

DA COSTA DE
BARROS 16/02/1986 36117231 NÃO SIM 10,0

26
JECILENE

ABRANCHES PINTO
RIBEIRO 05/01/1977 8381184 NÃO NÃO 60,0

27
FABIANO MARCOS

SILVA 20/09/1984 12142416 NÃO NÃO 28,0

28
HANNA RAISSA DA

SILVA 21/08/1980 496651651 NÃO NÃO 10,0

29
ELIZANDRA BIANCA
OLIVEIRA DA SILVA 24/12/1977 10746816 NÃO NÃO 65,0

30
THAMIRIS NILZA

GUIMARÃES BISPO 27/12/1993 17447372 NÃO NÃO 17,0

31
SAMANTA LUZIA DE

OLIVEIRA
31/10/1994 16764344 NÃO NÃO 1,0

EDITAL Nº 011/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL

RESULTADO PROVISÓRIO

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiê
ncia?

Negro /
Pardo?

NOTA

32
LUCELIO CASTELLANI

DE CARVALHO 03/03/1971 5189811 NÃO NÃO 50,0

33
YASMIM DE OLIVEIRA

DOS SANTOS 04/04/1997 18431068 NÃO NÃO 0,0

34 VERA LUCIA DA SILVA 10/06/1976 11156974 NÃO SIM 58,0

35 SIRLEIA TORRES 05/12/1974 7355560 NÃO NÃO 16,0

36
REGENILDA

MONTEIRO DA SILVA 16/10/1977 394773947 NÃO NÃO 48,0

37
ZORAEDE CELESTE

DE OLIVEIRA 13/01/1982 10764552 NÃO NÃO 13,0

38
JUSSARA LOUREIRO

VANDERLEY 24/03/1980 328625073 NÃO NÃO 5,0

39
MARINA SANTIAGO

SILVA 12/01/1988 12090956 NÃO NÃO 10,0

40
LETICIA ROSA

LAURINDO 09/12/1996 15068986 NÃO NÃO 0,0

41
ELIZANGELA

ASSUNÇAO DA SILVA 10/07/1979 11149450 NÃO NÃO 0,0

42
MILENE APARECIDA

DO CARMO 18/11/1984 12820424 NÃO NÃO 19,0

43
GABRIELA HARUE

TAKEMOTO 26/07/1989 15626412 NÃO NÃO 32,0

44
THAÍSA GONÇALVES

BERTI 22/12/1990 14168759 NÃO NÃO 19,0

45 KETULE DE SOUZA 04/07/1976 525207260 NÃO NÃO 5,0

EDITAL Nº 011/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL

RESULTADO PROVISÓRIO

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiê
ncia?

Negro /
Pardo?

NOTA

46
JESSICA LISIANE

ROSA 01/10/1995 18481351 NÃO SIM 10,0

47
KATHLEEN PONCIANO

TRINCA COELHO 23/02/1996 18158616 NÃO NÃO 14,0

48
ALINE GRACIELA

PEREIRA 18/06/1983 12821832 NÃO NÃO 13,0

49
ADRIANE GALISTEU

RIBEIRO 19/06/1994 16152296 NÃO NÃO 3,0

50
THAMYRES TOLEDO

DOS SANTOS 26/12/1994 18810186 NÃO NÃO 18,0

CARGO: MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiê
ncia?

Negro /
Pardo?

NOTA

1
ALEXANDRE ALBERTO

FERNANDES 19/08/1981 12259651 NÃO SIM 57

2
FREDERICO RIBEIRO

DA SILVA 02/07/1986 15133840 NÃO NÃO 80

3
RICARDO ALEXANDRE
CAMPOS FERNANDES 11/12/1982 414129283 NÃO SIM 0

4
LEANDRO GLAUCO

SANTOS 06/11/1971 4109501 NÃO NÃO 0

EDITAL Nº 011/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL

RESULTADO PROVISÓRIO

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiê
ncia?

Negro /
Pardo?

NOTA

5
CRISTIANO TADEU

BARBOSA 13/04/1989 15908712 NÃO NÃO 25

6
AMILTON VIEIRA

PINTO 02/04/1964 3976636 NÃO SIM 40

7
EGBERTO DE

ALMEIDA MAGALHÃES
DUARTE 20/11/1959 1524745 NÃO NÃO 0

8
ANTONIO MARCOS

GALVÃO 05/03/1981 12752646 NÃO NÃO 40

9
LUIS PAULO SILVA

PIVOTO 10/12/1987 15476937 NÃO NÃO 60

10
JOSE SILVIO TOLEDO

LUZ 08/04/1972 6755207 NÃO NÃO 59

11
ADOLFO FONSECA

NETO 16/01/1984 11904370 NÃO NÃO 4

12
GEAN VINÍCIUS

RIBEIRO 24/08/1999 19958413 NÃO NÃO 35

13
JOSÉ LUCIANO DA

ROSA 09/12/1969 498853837 NÃO SIM 75

14
CAETANO GERVASIO

DA SILVA 12/07/1971 368505224 NÃO NÃO 2

15
JHONATAN RICHARD

CLIFF SANTANA 01/07/1993 16781707 NÃO NÃO 44

16 BRUNO SANTOS 04/01/1984 416841120 NÃO NÃO 10

17
WALTER DONIZETI

DOS SANTOS 07/05/1967 3504026 NÃO SIM 0

EDITAL Nº 011/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL

RESULTADO PROVISÓRIO

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiê
ncia?

Negro /
Pardo?

NOTA

18
ALEX SANDRO
GONÇALVES 22/01/1974 6473956 NÃO NÃO 0

19
ANTÔNIO CARLOS
SIMOES DE SOUZA 24/11/1971 4833610 NÃO NÃO 0

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiê
ncia?

Negro /
Pardo?

NOTA

1
BRUNA MODENA

MARTINS 03/02/1993 17213716 NÃO NÃO 34

2
LETÍCIA PALOMA DA

SILVA RUFINO 12/04/2000 19638242 NÃO SIM 0

3
JOSE LEANDRO
BRAGA PINTO 28/07/1979 11355090 NÃO NÃO 0

4
LUCIANA TEJO

SANTOS 18/05/1982 11365335 NÃO NÃO 45

5
RICARDO ALEXANDRE
CAMPOS FERNANDES 11/12/1982 414129283 NÃO SIM 0

6
LUCY AMARO JORGE

FERNANDES 28/05/1966 3967364 NÃO NÃO 31

7
SILVIA GOMES

TENORIO 04/05/1969 5210073 NÃO NÃO 30

EDITAL Nº 011/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL

RESULTADO PROVISÓRIO

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiê
ncia?

Negro /
Pardo?

NOTA

8
VALDINEIA SIMOES

SILVA 16/12/1974 10138316 NÃO NÃO 16

9
CRISTIANE STORINO

ALMEIDA SILVA 16/09/1984 14023066 NÃO NÃO 60

10
MARGARIDA MARIA

PEREIRA SOUZA 05/07/1965
2008100193

7 NÃO SIM 10

11 LUCIMARA GARCIA 07/09/1975 10168601 NÃO NÃO 67

12
MARILDA FRANCISCA

GUEDES 26/03/1976 10371804 NÃO SIM 48

13
SAMANTA CRISTINA

DO NASCIMENTO 11/04/1988 15576525 NÃO SIM 20

14
JULIANA MICHELE

PAIXAO DE ANDRADE 12/07/1981 12727690 NÃO NÃO 15

15
DENIZE MENDONÇA

OLIVEIRA 25/05/1968 8192574 NÃO NÃO 21

16
MARIA ALESSANDRA

DA SILVA 12/09/1992 17892867 NÃO NÃO 10

17
SHERON LARISSA

DAMASCENO 29/01/1991 17212711 NÃO NÃO 0

18 ROSIMARA DE JESUS 29/06/1972 243868674 NÃO NÃO 60

19
GRACIELE.

CLAUDEMIRA
GUSMAO PEREIRA 18/10/1982 13355762 NÃO NÃO 15

20
SILVIA HELENA

CARNEIRO
05/05/1974 9125786 NÃO NÃO 10

EDITAL Nº 011/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL

RESULTADO PROVISÓRIO

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiê
ncia?

Negro /
Pardo?

NOTA

21
VANILDA DAS SILVA

LOMÔNACO 12/07/1977 22244844 NÃO NÃO 5

22
GISLENE LÍCIA DE

SOUZA 27/05/1988 16479134 NÃO NÃO 0

23 MARIZA RIBEIRO LUZ 13/03/1968 6047328 NÃO NÃO 50

24
ELZA MARIA DA
COSTA PEREIRA 26/09/1967 4967033 NÃO NÃO 41

25
ANA LUCIA DA SILVA

SANTOS 17/10/1964 13569062 NÃO SIM 0

Conforme o Edital, “O candidato disporá de 02 (dois) dias úteis, a partir da divulgação
da relação citada, para contestar o indeferimento do resultado provisório, por meio de recurso, por
intermédio do Anexo IV deste edital. Após o período, não serão aceitos pedidos de revisão”.

Itajubá, 02 de agosto de 2021.

JULIANO GALDINO TEIXEIRA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

		2021-08-02T16:27:05-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA